

FFC A/S

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø



CVR-nr. 27 65 08 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Mads Ulrich
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FFC A/S Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 65 08 56
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Ulrich Terese Gargas Ulrich Michael Amstrup
Direktion	Mads Ulrich, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

FFC A/S' aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af fast ejendom, administrationsvirksomhed samt finansiering og investering i samt anden hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -225 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat indeholder tabshensættelse på tilgodehavende på 286 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	205.218	121
1 Personaleomkostninger	-217.429	-81
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.196	-22
Driftsresultat	-39.407	18
Finansielle indtægter	46.717	56
2 Øvrige finansielle omkostninger	-286.197	-61
Resultat før skat	-278.887	13
3 Skat af årets resultat	53.520	-22
Årets resultat	-225.367	-9
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-225.367	-9
Disponeret i alt	-225.367	-9

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Indretning af lejede lokaler	8.000	12
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	447.890	470
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>455.890</u>	<u>482</u>
5	Deposita	76.290	42
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.290</u>	<u>42</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>532.180</u>	<u>524</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	31.570	0
	Andre tilgodehavender	3.623.124	3.687
	Periodeafgrænsningsposter	0	10
	Tilgodehavender i alt	<u>3.654.694</u>	<u>3.697</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.592	11
	Værdipapirer i alt	<u>15.592</u>	<u>11</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.300</u>	<u>277</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.726.586</u>	<u>3.985</u>
	Aktiver i alt	<u>4.258.766</u>	<u>4.509</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Overført resultat	3.649.002	3.874
Egenkapital i alt	4.149.002	4.374
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	22
Hensatte forpligtelser i alt	0	22
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	2
Anden gæld	109.764	111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.764	113
Gældsforpligtelser i alt	109.764	113
Passiver i alt	4.258.766	4.509

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	199.483	72
Andre omkostninger til social sikring	2.272	4
Personaleomkostninger i øvrigt	15.674	5
	217.429	81
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	286.197	61
	286.197	61
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2
Regulering af udskudt skat	-53.520	20
	-53.520	22
4. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2016	20.000	867.764
Kostpris 31. december 2016	20.000	867.764
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	8.000	396.678
Årets afskrivninger	4.000	23.196
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	12.000	419.874
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	8.000	447.890

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.	
5. Deposita			
Kostpris 1. januar 2016	42.000	42	
Tilgang i årets løb	34.290	0	
Kostpris 31. december 2016	76.290	42	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	76.290	42	
6. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	3.874.369	4.374.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	-225.367	-225.367
Egenkapital 31. december 2016	500.000	3.649.002	4.149.002

Selskabets aktier er opdelt i multipla á kr. 5.000.